marknadsmässiga driftöverskottet och det bedömda marknadsmässiga
avkastningskravet för respektive fastighet. Avkastningskravet består av den
riskfria räntan samt varje fastighets unika risk. Fastigheternas unika risk är
bedömd utifrån de externa värderarnas marknadsdatabaser, erfarenheter
och gjorda transaktioner enligt ortsprismetoden på respektive marknad.
Kalkylräntan/diskonteringsräntan används för att diskontera fastigheternas
restvärde till nuvärde.

Byggrätter och tomtmark
På de fastigheter där det finns outnyttjade byggrätter och tomtmark värderas
dessa utifrån ortsprismetoden alternativt ett nuvärde från det uppskattade
marknadsvärdet vid exploateringen av byggrätterna och tomtmarken.
	 Inga väsentliga avtalsförpliktelser föreligger.

KÄNSLIGHETSANALYS

En fastighetsvärdering är en uppskattning av värdet som en investerare är villig
att betala för fastigheten vid en given tidpunkt. Värderingen är gjord utifrån
vedertagna modeller och vissa antaganden om olika parametrar. Fastighetens
marknadsvärde kan endast säkerställas vid en transaktion mellan två obero-
ende parter.

Känslighetsanalys,
Fastighetsvärdering

Förändring
+/-

Resultateffekt
fastighets-

värderingar, mkr

Resultateffekt
fastighets-

värderingar, %

Direktavkastningskrav +/- 0,5 %  -215/+260 -7 %/+9 %

Kalkylränta +/- 0,1 % -20/+20 -1 %/+1 %

Hyresintäkter +/- 10 %  +325/-346 +11 %/-12 %

Driftkostnader +/- 10 %  -128/+126 -4 %/+4 %

Vakansgrad +/- 10 % -11/+9 -0,4 %/0,3 %

VERKSAMHETSÖVERSIKT

DETTA ÄR M2 ASSET MANAGEMENT

ÅRET I KORTHET

VD HAR ORDET

FÖRVALTNINGSFASTIGHETER

M2 GRUPPEN

FASTIGHETSFÖRTECKNING

STRATEGISKA INVESTERINGAR

COREM PROPERTY GROUP

LOGISTEA

WÄSTBYGG GRUPPEN

DEVYSER

ÖVRIGA INVESTERINGAR

FASTIGHETER

HÄLSOVÅRD

KONSUMENTTJÄNSTER

TEKNOLOGI OCH UTVECKLING

BANK, INVESTMENT OCH FONDER

HÅLLBARHETSRAPPORT

FINANSIELLA RAPPORTER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

KONCERNEN:

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

BALANSRÄKNING

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGET:

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

BALANSRÄKNING

[…]

SmartCella Hold AB 559171-6393 Tullinge 3 1 922 90 35
Billogram AB 556801-7155 Stockholm 3 220 366 77 88
Castellum 556475-5550 Göteborg 1 642 534 77 -
NEA II 559268-3915 Stockholm 3 80 985 66 58
Investor Aktiebolag 556013-8298 Stockholm 1 205 201 60 -
Logistea AB 556627-6241 Stockholm 1 - 320
Wihlborgs Fastigheter AB 556367-0230 Malmö 1 - 117
Alcur Grow 515603-1469 Stockholm 1 - 58

Övriga
Fastigheter 51 307
Fonder 114 161
Hälsovård 113 132
Konsumenttjänster 149 141
Teknologi och Utveckling 108 141

2 789 3 378

Av andra långfristiga värdepappersinnehav klassificeras 1 685 mkr (2 299) som finansiella tillgångar kategori 1 och 1 104mkr (1 079) som finansiella tillgångar kategori 3.
Inga innehav värderas enligt nivå 2. Inga värdepapper har under året bytt kategori. Efter periodens slut har samtliga aktier i Billogram AB avyttrats.

Aktier och
andelar nivå 3 Ägarandel % Marknadsvärde Värderingsmodell

CNI Invest AB 51,8 % 208 Net Asset Value

Molcap Invest AB 0,5 % 149 Net Asset Value

Meds Apotek AB 17 % 130 Transaktion/Emission

Northmill Group AB 5,4 % 93 DCF

SmartCella Hold AB 1,4 % 90 Transaktion/Emission

Billogram AB 6,0 % 77 Transaktion/Emission

NEA II 9,7 % 66 Net Asset Value

Övriga (20 st) 291

1 104

KÄNSLIGHETSANALYS
För de innehav som värderas utifrån NAV skulle en förändring av andels-
värdet ha följande resultateffekt:

Förändring +/-5% SEK mn +/-10% SEK mn +/-15% SEK mn

CNI Invest AB +/- 10 +/- 21 +/- 31
Molcap Invest AB +/- 7 +/- 15 +/- 22
NEA II +/- 3 +/- 7 +/- 10

För de innehav som värderas utifrån senaste transaktion/emission skulle en
förändring av priset ha följande resultateffekt:

Förändring +/-5% SEK mn +/-10% SEK mn +/-15% SEK mn

Meds Apotek AB +/- 7 +/- 13 +/- 20
SmartCella Hold AB +/- 4 +/- 9 +/- 13
Billogram AB +/- 4 +/- 8 +/- 12

Northmill är det enda innehav som värderas till diskonterat kassaflöde.
M2 har använt en diskonteringsränta på 10,2 procent. En förändring av
diskonteringsräntan skulle ha följande resultateffekt:

Förändring +0,5% SEK mn +1,0% SEK mn +1,5% SEK mn

Northmill Group AB -5 -11 -15

Förändring -0,5% SEK mn -1,0% SEK mn -1,5% SEK mn

Northmill Group AB 7 15 23

VERKSAMHETSÖVERSIKT

DETTA ÄR M2 ASSET MANAGEMENT

ÅRET I KORTHET

VD HAR ORDET

FÖRVALTNINGSFASTIGHETER

M2 GRUPPEN

FASTIGHETSFÖRTECKNING

STRATEGISKA INVESTERINGAR

COREM PROPERTY GROUP

LOGISTEA

WÄSTBYGG GRUPPEN

DEVYSER

ÖVRIGA INVESTERINGAR

FASTIGHETER

HÄLSOVÅRD

KONSUMENTTJÄNSTER

TEKNOLOGI OCH UTVECKLING

BANK, INVESTMENT OCH FONDER

HÅLLBARHETSRAPPORT

FINANSIELLA RAPPORTER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

KONCERNEN:

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

BALANSRÄKNING

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGET:

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

BALANSRÄKNING